

**ADDENDUM 002  
REQUEST FOR BIDS  
RFQ NUMBER: D9091159RY**

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with the original proposal. The due date for receipt of quote remains unchanged by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, questions and answers are believed to be of general interest to all potential bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority  Gloria Perkins D9 Procurement
Contractor/Offeror Signature  _____ (Signature of person authorized to sign)	Department of Transportation  <i>Gloria Perkins</i> _____ (Authorizing Signature)
Date Signed:	Date Signed: 1-5-09

Question: Are these Standard or A325 Structural Bolts?

Response: These will be A325 Structural Bolts used by our bridge crew.

Question: Will these be plated or plain?

Response: Plain. After installed, the bolts will be painted over.